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JAKTREGLAR OG RAPPORTERING
Jakttider:
Årets jakt for hjort startar 10. september og varer fram til og med 30. november.

Bukkejakt på rådyr frå og med 10. august fram til 23. desember.
Ordinær jakt på rådyr 25. september og fram til 23. desember.

Fellingsløyver:
Tildelte dyr for 2008 er ordinært på 113 dyr, I tillegg er det gitt ytterlegare ekstra 50 dyr på
årets kvote. Disse ekstra dyrene skal fellast som ungdyr (ung kolle/ spissbukk) eller kalv. Det
er fritt på hvilke kjønnsfordeling disse dyrene tas ut som, men det oppfordres å ta ut unge
koller eller kalv. 
De resterende 30 dyrene storvaldet holder tilbake av denne ekstrakvoten kan det søkes om til
styret når ordinær tildelt kvote er fylt.
Oppsett på kjønnsfordeling er retningsgivande, det må vurderast i kvart enkelt jaktfelt kva
tiltak/ felling av dyr som ønsket i feltet. 
Det kan ikkje fellast fleire dyr i aldersgruppene, eldre hanndyr og eldre hodyr, ein det som
tildelt.
Det må tas omsyn til i kvart jaktfelt til dette i forhold til samansetning i dyregruppane. 
Det kan skytast ungdyr og kalv i staden for eldre dyr.

I tillegg er det gitt en kvote på 15 dyr til «skarpdyr». Gjeldene regler for disse dyrene er som
tidligere. F.eks. skytes det ung kolle under 40 kg eller spissbukk under 45 kg, trekkes denne
som kalv i den ordinære kvoten. Eldre kolle under 55 kg trekkes som ung kolle i den ordinære
kvoten. 

Kalv under 20 kg, 

Ung kolle under 40 kg 

Spissbukk under 45 kg 

Eldre kolle under 55 kg 

Alle dyr som blir meldt inn som skrapdyr skal vegast og kontrollerast av kontrollør. 

Det er tildelt fritt antall rådyr i planområdet, men det bør tas omsyn til uttak av dyr i forhold
til gruppene med dyr. 
Felte rådyr skal rapporterast på same måte som for hjort og noterast i ”SETT HJORT
SKJEMA”
Ettersøkshund:
Styret har inngått avtale for ettersøkshund med Geir og Anna Hoel for planperioden ( 3 år) i
hele Tresfjord Storviltvald. Dette gjelder både for hjort og rådyr. 
Er det jegerar eller andre i jaktfelta som har egen godkjent hund som vil/ ønskes brukt skal
kopi av godkjenningsdokument for hunden leverast til styret i Storviltvaldet.

VAKTELEFON FOR ETTERSØKSHUND:    918 09331

Bruk av hund under jakt:
Bruk av hund ( ”laus på drevet halsande hund”)under jakt vil frå styret i storvaldet frårådes,
men dette må kvart enkelt jaktfelt vurdere sjølv om slik jaktmetode skal tillatast. 
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Skal slik jakt utøvast bør det gis informasjon om dette til nabojaktfelta når dette vil bli utført,
da slik jaktform kan være forstyrrande for nabofelta. 
 
 
Fellingsavgifter/hundeavgifter/:
Fellingsavgiftar for hjort  betalast inn til Tresfjord storviltvald for felte dyr etter at jakta er
over .(fellingsrapportar skal være levert inne 10 dagar etter at jakta er avslutta)
Hundeavgifter for hjort betalast inn på forskudd pr. tildelt hjort pr. år føre jakta startar for
kvart jaktfelt. Avtalen er ikkje gyldig føre betaling er registrert . 
(Se for øvrig §6 ”Bestandsplan for storvilt i Tresfjord)

Det er nå en auke i fellingsavgifta frå tidligare år, følgende satser er:
Fellingsavgiftar for 2008 er:  Hjort voksne dyr kr.350.-

Kalv kr.250.-
Hundeavgift for hjort ( rådyr er inkl i prisen for hjort)      :    Hundeavgift          kr. 130.-

Rapportering/ setthjort-skjema osv.

Felte dyr skal rapporterast til jaktleiar/ jaktfeltleiar innan 12 timar. Jaktleiar/ jaktfeltleiar
skal melde frå til kontrollørar innan 24 timar etter felling og hvor felte dyr henger/ kan
kontrollerast.
Hovudet på dyret skal oppbevarast i 48 timar etter felling for kontroll.

”Sett-hjort skjema”

Det vil for jaktsesongen 2008 bli ein kraftig innskjerping av bruk av ”Sett-hjort” skjema.
Dette grunna at vi har fått pålegg frå ansvarlige myndigheiter om utfylling og innlevering av
skjema. Det harvore for slapp holdning til disse skjemaene når det gjelder utfylling og ikkje
minst innlevering av skjema i forhold til fristar. Det er jakleder/ jaktfeltleder sitt ansvar at
jegerar har fylt ut og leverer inn skjema innan fristen. 
Det er ingen unnskyldning for at disse skjemaene ikkje blir fylt ut.
Skjemaene er veldig viktige verktøy for oss i forbindelse med statistikkar på antall dyr, kjønn
osv for å rekne ut kommande avskytingar i framtida. Blir ikkje disse skjemaene fylt ut på
beste evne av jegerane kan dette bli som å ”skyte seg sjølv i foten” når det i etterhand klages
på for mykje hjort og ønskjer meir avskyting og vi skal bruke disse resultata frå skjemaene for
å bestemme avskytninger de neste åra.

Håper ikkje, men vi pålegge alle parter i jakta (jegerar, jaktledarar, grunneigarar osv) til å ta
disse skjema  på alvor slik at vi får inn best mulig talmateriale til seinare bruk.
Innleveringsfristane SKAL overhaldast, viss ikkje MÅ vi gripe til strengare handsaming av
dette. 

NYTT FOR ÅRET!

Kvar einskild  jeger skal fylle ut ”Sett-hjort” skjema, unntak er der det er organisert jaktlag
beståande av fleire jegerar som jakter saman. Da er det leder for jaktlaget som skal fylle ut
skjema korrekt og levere inn til ansvarleg for jaktfeltet/ jaktvald, eventuelt medlem i
storvaldstyret.
Skjemaene skal fyllast ut korrekt ( i henhold til veiledning på skjemaet), skjemaet skal fyllast
ut med underskrift av jeger, adresse og telefon nr./ epostadresse slik at storvaldstyre/
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kommune kan nå personen om det skulle være noen spørsmål vedrørende skjema/ utfyllande
opplysningar osv.

HUSK! Det skal førast på skjema dato, jakttimar sjølv om det ikkje er sett hjort.
Felte dyr skal vegast innan 24 timar etter felling og førast på ”Sett - hjort skjema”.
(Se info for utfylling av skjema på baksiden av Sett-hjort skjema).

HUSK AT SETT ELG/ ROVDYR SKAL OGSÅ NOTERAST I SKJEMA

Jegerar som ikkje fører skjema og som ikkje er levert innan 10 dagar etter jakta til
storvaldstyret eller jakleiar/ valdleiar kan verta nekta jakt påfølgande år.

OBS!
Kvart enkelt jaktfelt/ vald skal levere inn skjema over personer som har jaktet  på de
forskjellige jaktfelta i løpet av jaktperioden 2008. 

Disse listene skal være innlevert til styret så snart som mulig eller seinast 10 dagar etter at
jakta er avsluttet 30 november.

Listene skal inneholde minimum navn på jaktfelt, navn på jeger og adresse.

SETT-HJORT skjema kan printes ut fra følgende nettsider;

www.vestnes.kommune.no
www.tresfjord-storviltvald.no
eller ved å henvende seg til jaktleder/ valdleder eller personer i styret.

Kontrollørar valt av styret for 2008:
Olav Sylte                 e-post: olav@inro.net Mobil: 915 98497
Hans J. Frostad         e-post: hans.jakop.frostad@xi.no Mobil: 992 85911
                                              hans.jakop.frostad@handi.no
Reserve:
Lars H. Eidhamar     e-post:  lars-helge.eidhamar@adsl.no Mobil: 917
72144

Flere kontrollørar vil bli opprettet senere, info om dette vil bli sendt ut når dette er klart.

I tilfeller der det kan være tvil i avgjørsler kan personar frå Vestnes kommune bli tilkalla
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